2023 年 12 月 13 日

各  位

組織変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり当社の組織変更を行うことを決定しましたので

お知らせいたします。

記

１． 組織変更 （2024年 1月 1日付）

当社グループは、多様な視点・価値観を有する人材育成による企業価値向上を目指しており、様々

な職種の経験を通じて社員のスキルアップを実現する職種ダイバーシティ制度の導入や、変革に対

応できる人材獲得手段としてリファラル・アルムナイ採用にも積極的に取り組んでおります。人的

資本経営の更なる推進を目的として、人材戦略対応を強化した独立部門を新設します。

新組織 旧組織

ヒューマンキャピタル室
経営企画本部

ヒューマンキャピタルチーム

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 猪 又  將 哲

 （コード番号：9450 東証プライム 札証）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役

経 営 企 画 本 部 長
濱 渦 隆 文

 （TEL.011-204-6121）